TORRES en el BANCO CREDIFINANCIERA con sede en la ciudad de Ibagué 

SEGUNDO: LIBRAR el respectivo oficio a esa entidad bancaria para los fines 

pertinentes. 

TERCERO: DISPONER que se embargará la cuenta de ahorros que supere la suma de 

TREINTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL TREINTA 

Y OCHO PESOS ($37.456.038) moneda corriente, de conformidad con lo dispuesto en 

la Carta Circular 66 del 7 de octubre de 2019 expedida por la Superintendencia 

Financiera. 

NOTIFÍQUESE,   

Firmado Por: 

Angela Maria Pinzon Medina 
Juez 

Juzgado Municipal